



P.F. Holding, Roskilde ApS

Stændertorvet 6, 4000 Roskilde

CVR-nr. 70 37 71 28

Årsrapport

1. april 2015 - 31. marts 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. august 2016

Henri Weber
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. april 2015 - 31. marts 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	P.F. Holding, Roskilde ApS Stændertorvet 6 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 70 37 71 28
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Direktion	Per Flensburg
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	KAZA A/S, Roskilde

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i holdingvirksomhed samt udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 509.291 kr. mod 480.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.184.345 kr. mod 405.000 kr. sidste år. kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Bruttofortjeneste	509.291	480
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.695.250	-192
1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	118.563	134
Andre finansielle indtægter	10.354	187
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-8
Resultat før skat	2.333.458	601
3 Skat af årets resultat	-149.113	-196
Årets resultat	2.184.345	405
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	974.884	0
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100
Overføres til overført resultat	1.109.461	305
Disponeret i alt	2.184.345	405

Balance 31. marts

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	8.000.000	8.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.000.000</u>	<u>8.000</u>
5 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.954.885	1.260
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>5.000.000</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.954.885</u>	<u>1.260</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>15.954.885</u>	<u>9.260</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.718.166	12.246
Tilgodehavende selskabsskat	179.887	257
Andre tilgodehavender	580	2
Periodeafgrænsningsposter	<u>19.348</u>	<u>52</u>
Tilgodehavender i alt	<u>9.917.981</u>	<u>12.557</u>
Likvide beholdninger	<u>9.050.292</u>	<u>11.010</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>18.968.273</u>	<u>23.567</u>
Aktiver i alt	<u>34.923.158</u>	<u>32.827</u>

Balance 31. marts

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	200.000	200
8 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	974.884	0
9 Reserve for opskrivning	1.186.620	1.187
10 Overført resultat	32.150.408	31.041
11 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100
Egenkapital i alt	34.611.912	32.528
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	311.246	299
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	311.246	299
Gældsforpligtelser i alt	311.246	299
Passiver i alt	34.923.158	32.827
12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
13 Eventualposter		

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
1. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renter, tilknyttet virksomhed	118.563	134
	118.563	134
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	0	8
	0	8
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	149.113	196
	149.113	196
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. april 2015	6.417.840	6.418
Kostpris 31. marts 2016	6.417.840	6.418
Opskrivninger 1. april 2015	1.582.160	1.582
Opskrivninger 31. marts 2016	1.582.160	1.582
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2016	8.000.000	8.000

Noter

	31/3 2016 kr.	31/3 2015 t.kr.
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. april 2015	1.980.000	1.980
Kostpris 31. marts 2016	1.980.000	1.980
Opskrivninger 1. april 2015	-720.365	-528
Årets resultat	1.695.250	-192
Opskrivninger 31. marts 2016	974.885	-720
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2016	2.954.885	1.260
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
KAZA A/S	Roskilde	100 %
	31/3 2016 kr.	31/3 2015 t.kr.
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	5.000.000	0
Kostpris 31. marts 2016	5.000.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2016	5.000.000	0
Selskabet har placeret 5 mio. kr. på tidsbegrænset indskud, der senest kommer til udbetaling 1. december 2020. Såfremt kontrakten løber til forfald, udbetales 5.131 t.kr.		
	31/3 2016 kr.	31/3 2015 t.kr.
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. april 2015	200.000	200
	200.000	200
8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Resultatandel	974.884	0

Noter

31/3 2016 kr.	31/3 2015 t.kr.
<u>974.884</u>	<u>0</u>

Noter

	31/3 2016 kr.	31/3 2015 t.kr.
9. Reserve for opskrivning		
Reserve for opskrivning 1. april 2015	1.186.620	1.187
	1.186.620	1.187
10. Overført resultat		
Overført resultat 1. april 2015	31.040.947	30.736
Årets overførte overskud	1.109.461	305
	32.150.408	31.041
11. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. april 2015	100.000	100
Udloddet udbytte	-100.000	-100
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100
	100.000	100

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ydet garanti vedrørende lejemål på i alt 107 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2 mio. kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

P.F. Holding, Roskilde ApS kautionerer for KAZA A/S' bankengagement med Danske Bank.

13. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
